
  
SMLOUVA O ZAJIŠTĚNÍ VEŘEJNE HUDEBNÍ PRODUKCE  

   Strana: 1  

SMLOUVA O ZAJIŠTĚNÍ VEŘEJNÉ HUDEBNÍ PRODUKCE č.: 230624/2024  

(dále jen „smlouva“)  
uzavřená dle ustanovení §2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku (dále jen „občanský zákoník“) mezi 

smluvními stranami  
  

Pořadatel  

TIC Brno, příspěvková organizace  

se sídlem: Radnická 356/2, 602 00, Brno  

zapsaná: v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, oddíl Pr, vložka 18  

IČ / DIČ: 00101460 /CZ 00101460  

zastoupená: Mgr. et Mgr. Janou Tichou Janulíkovou, ředitelkou organizace  

bankovní spojení: Komerční banka, a.s., č. účtu: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxx  

zástupce oprávněný k jednání o předmětu smlouvy: xxxxxxxxxxxxxxxxxxx  

  

(dále jen „Objednatel“ nebo „Pořadatel“)  

a  

HEAT art, s.r.o.  
se sídlem:  Turgeněvova 20, 618 00, Brno  

zastoupená:  Markem Schollerem – jednatelem společnosti  

zapsaná v OR vedeným Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 94440.  

 IČ / DIČ:  07453353  

 Bank. spojení:  FIO banka. - Č. účtu: xxxxxxxxxxxxxxxxxxx  

Tel/E-mail: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx  

(dále jen „Poskytovatel“ nebo „Agentura“)  

  

(dále společně také „smluvní strany“ nebo „strany“)  

 

  

 

1. Předmět smlouvy  
Předmětem této smlouvy je vymezení práv a povinností obou smluvních stran, vznikajících v souvislosti s vystoupením uvedených 

souborů  

  

  
INFORMACE K AKCI  

  

Název akce:  

Sólisté – zpěváci:  

Místo konání akce:  

Datum akce:  

Čas vystoupení interpreta:  

Počet účinkujících  

Audio/light technika (ano/ne)  

Akce se uskuteční za každého počasí  

Smluvní celková cena  

 

Radek Melša  

Brno, nádvoří Staré radnice  

23.6.2024  

19:00 – 20:15  

19  

NE – bude zajištěna objednatelem dle rideru orchestru  

Viz bod 6 smlouvy  

60 000,- Kč (nejsme plátci DPH)  

Radek   Melša   &   New   Time   Orchestra   



  
SMLOUVA O ZAJIŠTĚNÍ VEŘEJNE HUDEBNÍ PRODUKCE  

   Strana: 2  

2. Forma a termín výplaty honoráře:  

• Honorář uveden v této smlouvě bude vyplacen bankovním převodem za základě faktury vystavené poskytovatelem.  

• Faktura bude doručena na emailovou adresu objednatele  

• Splatnost faktury do 14 dní ode dne hudební produkce  

• Za každý den prodlení splatnosti účtujeme 1% z celkové částky  

  

3. Požadavky orchestru  
  

DOPRAVA  

Dopravu techniky a nástrojové aparatury, Interpretů a doprovodu zajišťuje, 4 x osobní automobil.  

Požadujeme zajištění dostatečného počtu parkovacích míst v blízkém okolí místa konání akce  

  

JEVIŠTĚ  

Zastřešené, rozměr: 5x8 m  

Praktikáble (výška 30-40cm) o rozměru:  

4x3m (dechová sekce)  

  

ŠATNY  

Pořadatel zajistí pro Interprety, techniky a doprovod 2 samostatné vytápěné šatny. Šatny musí být čisté, uklizené a mít 

následující vybavení: zrcadlo+lampičku, příslušný počet stolů a židlí, věšáky, ramínka.  

Šatny musí mít vlastní klíč. Musí být k dispozici k předání manažerovi po příjezdu skupiny  

  

CATERING  

Objednatel zajistí pro interprety, techniky a doprovod CATERING: 

Dle dohody – občerstvení pro 21 osob  

Maximální cena ve výši xxx Kč.   

  

POŘADATELSKÁ SLUŽBA  

K zajištění klidného průběhu koncertu je třeba pořadatelská služba. Počet členů pořadatelské služby je na úvaze Pořadatele - 

objednatele. Dále je nutné zabezpečit prostor pro parkování vozidel, aby nedošlo k jejich poškození cizími osobami.  

  

4. Závazky objednatele  

• Objednatel se zavazuje splnit požadavky orchestru a technický rider, který je součástí smlouvy jako její příloha. Případné 

změny je nutné konzultovat s managerem, nebo zvukařem orchestru.  

• Objednatel se zavazuje uhradit všechny poplatky spojené s hudební prodkucí, zejména autorské poplatky OSA  

• Objednatel se zavazuje dle svých možností zajistit řádnou propagaci akce a poskytnout poskytovateli foto z vystoupení.  

• V případě zrušení akce objednatelem uhradí tento poskytovateli náhradu škody v dohodnuté výši:  

▪  50 % z celkové dohodnuté ceny při zrušení akce 60 dní před jejím začátkem.  

▪  80 % z celkové dohodnuté ceny při zrušení akce 20 dní před jejím začátkem.  

▪  100 % z celkové dohodnuté ceny při zrušení akce 10 dní před jejím začátkem.  

5. Závazky poskytovatele  

• Poskytovatel je povinen splnit předmět této smlouvy s potřebnou odbornou péčí, v ujednaném čase, na ujednaném místě a 

na vysoké kvalitativní úrovni.  

• Poskytovatel si vyhrazuje právo přerušit, případně ukončit, produkci v případě, jestliže pořadatel nezajistí hladký průběh 

produkce a dojde k jejímu narušení ze strany účastníků pod vlivem alkoholu nebo jiné výtržnosti stejně jako v případě 

nepříznivého počasí nebo trvalého přerušení dodávky elektřiny či poškození zvukové techniky účastníky produkce nebo 

živelnou pohromou. Tyto okolnosti nemají vliv na povinnost objednatele uhradit poskytovateli sjednanou cenu v plné výši.  

• Poskytovatel se zavazuje včas dostavit na místo konání akce.  

• Poskytovatel dodá objednateli playlist pro OSA neprodleneně po skončení akce.  

 

 



  
SMLOUVA O ZAJIŠTĚNÍ VEŘEJNE HUDEBNÍ PRODUKCE  

   Strana: 3  

• Případě neuskutečnění akce vinou poskytovatele je tento povinen uhradit objednateli škodu ve výši vzniklých nákladů a 

naopak. Nevztahuje se na onemocnění sólistů (s lékářským potvrzením).  

Bude-li akce znemožněna v důsledku nepředvídatelné nebo neodvratitelné události ležící mimo smluvní strany (vyšši moc) mají obě 

smluvní strany od této smlouvy možnost odstoupit bez nároku na finanční náhradu.  

  

Výše uvedené platí, nebude-li písemnou formou (t.j. emailovou komunikací, nebo dodatkem smlouvy) dohodnuto jinak.  

  

6. Dodatek  
Pořadatel a poskytovatel se dohodli na rozměru podia 5x8m s kompromisním řesením, kdy první dva metry hloubky podia 

zůstanou nezastřešené. Vzhledem k počtu členů orchestru tak nelze zaručit úplné krytí zejména elektrických nástrojů 

(piano, baskytara, kytara) před nepřízní počasí. Pořadatel a poskytovatel se dohodli, že poskytovatel má právo s ohledem 

na bezpečnost a ochranu zdraví interpretů nevystoupit v případě kdy bude ohrožena bezpečnost interpretů (eletrický 

zkrat). Poskytovatel se současně zavazuje projevit nejlepší vůli k tomu aby vystoupení proběhlo ke spokojenosti všech 

zúčastněných.  

  

Obě smluvní strany potvrzují v plném rozsahu svůj souhlas s uvedenými podmínkami a zavazují se realizovat umělecký výkon v 

duchu sjednaných podmínek, uhradit honorář, dle sjednaných podmínek na straně druhé. Toto strvzují svými podpisy a zároveň 

prohlašují, že smlouva nebyla uzavřena v tísni ani za nevýhodných podmínek.  

  

Poskytovatel tímto výslovně bere na vědomí, že objednatel je subjektem povinným poskytnout informace v souladu se zákonem č. 

106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím.  

  

Poskytovatel tímto výslovně prohlašuje, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažuje za obchodní tajemství a uděluje svolení 

k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek.   

  

Ochrana a zpracovávání osobní údajů je v souladu s nařízením Evropského parlamentu a Rady č. 2016/679 ze dne 27. 4. 2016 o 

ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES 

(dále jen „GDPR“), přičemž právní základ, rozsah a účel zpracování osobních údajů včetně uvedených práv subjektu údajů lze najít 

zde: https://ticbrno.cz/zasady-zpracovani-osobnich-udaju-tic-brno.  

  

 Smlouva  podléhá  povinnosti  registrace  dle  z.  340/2015  Sb.  v platném  znění.   

  

Tato smlouva vstupuje v platnost dnem podpisu smlouvy oběma smluvními stranami, přičemž platí datum pozdějšího podpisu. 

Účinnosti pak dnem uveřejnění v registru smluv.  

  

Smlouvu zašle do registr smluv objednatel.  

  

Poskytovatel bere na vědomí, že je na základě § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně 

některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění pozdějších předpisů, osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční 

kontroly.  

  

Smlouva je zhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží jeden.  

  

  

  

  

  

  
 V Brně dne 1.5.2024  V Brně dne 17.6.2024  

  

xxxxxxxxxxxxxxx                  xxxxxxxxxxxxxxxxx 

 Marek Scholler   
 (Poskytovatel)              (Objednatel)  

https://ticbrno.cz/zasady-zpracovani-osobnich-udaju-tic-brno
https://ticbrno.cz/zasady-zpracovani-osobnich-udaju-tic-brno
https://ticbrno.cz/zasady-zpracovani-osobnich-udaju-tic-brno
https://ticbrno.cz/zasady-zpracovani-osobnich-udaju-tic-brno
https://ticbrno.cz/zasady-zpracovani-osobnich-udaju-tic-brno
https://ticbrno.cz/zasady-zpracovani-osobnich-udaju-tic-brno
https://ticbrno.cz/zasady-zpracovani-osobnich-udaju-tic-brno
https://ticbrno.cz/zasady-zpracovani-osobnich-udaju-tic-brno
https://ticbrno.cz/zasady-zpracovani-osobnich-udaju-tic-brno
https://ticbrno.cz/zasady-zpracovani-osobnich-udaju-tic-brno
https://ticbrno.cz/zasady-zpracovani-osobnich-udaju-tic-brno
https://ticbrno.cz/zasady-zpracovani-osobnich-udaju-tic-brno

